

Obiectivul: Centrul de Sănătate Publică

Deviz local Nr. 24

Intocmit in preturi curente 2025-09-10

Valoarea de deviz 978 007,61 (Lei)

Obiectul: Obiect						
Devizul: Deviz						
Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
					Incl. salariul	Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1.1.1	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat	m3	4 322,000	106,53	460 422,66
					65,50	283 091,00
1.1.2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3	15,600	1 904,00	29 702,40
					0,00	0,00
1.1.3	Tsl51B5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km.	t	2 500,000	68,40	171 000,00
					0,00	0,00
1.1.4	28	Pimint lutos cat.2 fara cost	kg	510,000	0,00	0,00
					0,00	0,00
1.1.5	28	Pimint lutos cat.2 fara cost	kg	1 100,000	0,00	0,00
					0,00	0,00
1.1.6	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100 m3	5,900	1 904,00	11 233,60
					0,00	0,00
1.1.7	Tsl51B5	Transportarea pămîntului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km.	t	760,000	68,40	51 984,00
					0,00	0,00
1.1.8	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm.	100 m3	3,900	504,00	1 965,60
					0,00	0,00
1.1.9	TsD06B	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 1,6 t.	100 m3	3,900	539,06	2 102,33
					147,50	575,25
1.1.10	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II.	100 m2	3,000	75,00	225,00
					0,00	0,00
1.1.11	RpEP21A	Demontarea punctului de alimentare.	buc	2,000	900,00	1 800,00
					900,00	1 800,00
Total manopera (ore)						5 709,325
Total greutate materiale (tone)						0,000
Total						730 435,59
Asigurari sociale					24,000%	68 511,90
Total						798 947,49
Cheltuieli de transport					1,000%	0,00
Total						798 947,49
Cheltuieli de regie					1,000%	7 989,47
Total						806 936,97
Beneficiu de deviz					1,000%	8 069,37
Total Deviz fara TVA						815 006,34
Total General fara TVA						815 006,34
TVA (20%)						163 001,27
TOTAL GENERAL						978 007,61
Inclusiv salariul						285 466,25

Cursul de referință: 19.7593 Lei/Euro, din data de 2025-07-16

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat: Diriginte de șantier

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Raport generat cu programul Devizonline, creat de Softmagazin; www.devize.md; Telefon: 022-522032;

Antreprenor:

Investitor:

Obiect: Deviz

Catalog de preturi unitare pentru obiectul 24.1.1

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari, cheltuieli si resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de masura	Valoare (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total Incl. salariul
1	2	3	4	5	6	7
1	RCsG52A	Demolare cladiri cu zidarii din blocuri de calcar (cotelet), fundatii, planseu din beton armat	m3			106,53 65,50
1.1	9310060019930	Muncitor	h-om	1,310	50,00	65,50
1.2	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,088	90,00	7,92
1.3	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	0,088	120,00	10,56
1.4	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	0,007	500,00	3,50
1.5	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	0,041	450,00	18,45
1.6	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	0,001	600,00	0,60
2	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m	100 m3			1 904,00 0,00
2.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,760	400,00	1 904,00
3	TsI51B5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km.	t			68,40 0,00
3.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,076	900,00	68,40
4	28	Pimint lutos cat.2 fara cost	kg			0,00 0,00
5	28	Pimint lutos cat.2 fara cost	kg			0,00 0,00
6	TsC35A1	Excavat transport cu incarcator frontal , la distante de incarcare in autovehicul cu incarcator frontal pe senile de 0,5-0,99 m.c, pamint din teren catg.1 la distanta < 10 m.	100 m3			1 904,00 0,00
6.1	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	4,760	400,00	1 904,00
7	TsI51B5	Transportarea pământului cu autobasculanta de 10 t la distanta de: 15 km.	t			68,40 0,00
7.1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	0,076	900,00	68,40
8	TsD02B1	Imprastierea pamintului afinat provenit din teren categoria I sau II, executata cu buldozer pe tractor cu senile de 65-80 CP, in straturi cu grosimea de 21-30 cm.	100 m3			504,00 0,00
8.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,840	600,00	504,00
9	TsD06B	Compactarea cu placa vibratoare a umpluturilor in straturi de 20-30 cm grosime, exclusiv udarea fiecarui strat in parte, umpluturile executindu-se din pamint necoeziv, compactat cu placa vibratoare de 1,6 t.	100 m3			539,06 147,50
9.1	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	2,950	50,00	147,50
9.2	2952270004020	Placa vibratoare, greut.=1,6 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	3,263	120,00	391,56
10	TsE04A	Nivelarea terenului natural si a platformelor de terasamente cu buldozer pe tractor pe senile 65-80 CP, prin taierea damburilor si impingerea in goluri a pamintului sapat, teren catg. I si II.	100 m2			75,00 0,00
10.1	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	0,125	600,00	75,00
11	RpEP21A	Demontarea punctului de alimentare.	buc			900,00 900,00
11.1	7137010011510	Electromontor	h-om	18,000	50,00	900,00

APROBAT:

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Investitor:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

L.S.

Obiectivul: Centrul de Sănătate Publică

Obiectul: Obiect

Devizul: Deviz

Devizul local de resurse Nr. 24.1.1

Intocmit in preturi curente 2025-09-10

Valoarea de deviz 978 007,61 (Lei)

Nr.	Simbol norme si Cod resurse	Denumire lucrari si cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz (Lei)	
					Pe unitate de masura	Total
1	2	3	4	5	6	7
Manopera						
1	7137010011510	Electromontor	h-om	36,000	50,00	1 800,00
2	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	11,505	50,00	575,25
3	9310060019930	Muncitor	h-om	5 661,820	50,00	283 091,00
Total manopera						285 466,25
Materiale						
1	28	Pimint lutos cat.2 fara cost	kg	1 610,000	0,00	0,00
Total materiale						0,00
Utilaje						
1	20003491	Autobasculantă 10 t	h-ut	247,760	900,00	222 984,00
2	2912340002512	Motocompresor mobil de joasa presiune 4.0-5.9 m3/min	h-ut	380,336	90,00	34 230,24
3	2952260003503	Excavator de 0.4-0.7 m3 cu o cupa	h-ut	30,254	500,00	15 127,00
4	2952260003552	Buldozer pe senile 79 kW	h-ut	4,322	600,00	2 593,20
5	2952260003553	Buldozer pe senile pina la 65-80 CP	h-ut	3,651	600,00	2 190,60
6	2952270003370	Ciocan pneumatic 4.0-5.9 m3/min	h-ut	380,336	120,00	45 640,32
7	2952270004020	Placa vibratoare, greut.=1,6 tf, motor ardere int.<10 CP	h-ut	12,726	120,00	1 527,08
8	2952270007403	Incarcator frontal pe senile 0,5 - 0,99 mc	h-ut	102,340	400,00	40 936,00
9	3410540000001	Autocamion, 5 t	h-ut	177,202	450,00	79 740,90
Total utilaje						444 969,34
Total						730 435,59
Asigurari sociale				24,000%		68 511,90
Total						798 947,49
Cheltuieli de transport				1,000%		0,00
Total						798 947,49
Cheltuieli de regie				1,000%		7 989,47
Total						806 936,97
Beneficiu de deviz				1,000%		8 069,37
TOTAL Deviz fara TVA						815 006,34
Total						815 006,34
TVA				20%		163 001,27
TOTAL Deviz						978 007,61

Intocmit:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

Verificat:

(functia, semnatura, numele, prenumele)

